PASQYRA E PERFORMANCES (sipas natyres)
Pér fundvitin 31 Dhjetor 2017 dhe 31 Dhjetor 2016
Te gjitha balancat jané né LEKE

Periudha nga 1 janari né:
Nr_ |Pershkrimi i Elementeve Shenime 31/12/2017 31/122016
A SHITJET NETO 4
1|Te ardhura nga aktiviteti I shfrytezimit 4,1,1 96,048,413 86,731,441
2|Ndryshime ne inventarin ¢ produkteve te gateshme dhe PP(+-) 4,12
3|Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e Kapitalizuar 4,1.3
4]Te ardhura te tjera nga veprimtarite ¢ shfrytezimit 4,14
Totali i te ardhurave 926,048,413 86,731,441
SHPENZIMET 4,2
5|Mallra, léndé e paré, materialet t€ tjera 4,21 (18,749,551) (6,927,942)
Lende e pare dhe materiale te konsumueshme (18,749,551) (6,927,942)
Te tiera shpenzime
6| Kosto e punes 4,2,2 (15,663,099) (12,975,889)
- Pagat e personelit (13,355,627) (11,101,185)
- Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesore (2,307,472) (1,874,704)
7|Zhvleresimi 1 aktiveve afatgjata materiale 4,23
8|Shpenzime Amortizimi dhe konsumi 424 (2,244,091) (2,920,801)
9[Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 42,5 (53.891,386) (59,610,652)
10[Totali i shpenzimeve (4 - 9) 42,6 (90,548,127) (82,435,284)
1L|Fitimi/ (Humbja) nga veprimtaria kryesore 4,27 5,500,286 4,296,157
12 Te ardhurat te tjera 4,2.8
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
{(paraqitur vecmas t¢ ardhurat nga njésité ekonomike brenda
= grupit)
T¢ ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve
afaigjata (paragitur vegmas té ardhurai n ga njésité ekonomike
- brenda grupit)
Interesa (¢ arkeéiueshém dhe i¢ ardiura 1 tjera té ngjashme
(paragitur vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té
13| mbajtura si aktive afatshkurtra 4,29
14|Te ardhura dhe shpenzime financiare 42,10 103,969 (103,275)
14.1]Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 103,969 (50,529)
14.2|Fitim/(humbjet) nga kursi i kembimit
14.3| Te ardhura dhe shpenzime te tjera komisjone (52,746)
15|Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 4,211
16| FITIMI/(HUMBJA) para tatimit 42,12 5,604,255 4,192,882
17{Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 4,2,13




Periudha nga 1 janari né:

Nr_|Pershkrimi i Elementeve Shenime 31/12/2017 31/12/2016
17.1|Shpenzimet e tatimit mbj fitimin te periudhes 15% (860,741) (989,616)
17.2|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin te shtyre - -
17.3|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin te piesmarrjeve - -

18] FITIM/(HUMBJA) neto e vitit financiar 42,14 4,743,514 3,203,266

19|FITIM/(HUMBJA) per: 42,15
19.1) Pjesa e fitimit neto per aksioneret ¢ shogerise meme
19.2| Pjesa e fitimit neto per interesat Jo-kontrolluese
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Florian Borshi




PASQYRAE TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE

Pér fundvitin 31 Dhjetor 2017 dhe 31 Dhjetor 2016
Te gjitha balancat jané né LEKE

Periudha nga 1 janari n&:
Nr p J sy .
ershkrimi i Elementeve Shenime 31/122017 31/12/2016
1 _|Fitimi/Humbija e vitit 4,743,514 2,421,591
T¢ ardhura té tiera glithépérfshirése per vitin: -
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja -
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgiata materiale -
Diferencat (+/~) nga rivierésimi i aktiver financiare 8 mbajtura per shitje -
Fjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet -
2 |Totali i t& ardhurave t& tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
3 _|Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 4,743,514 2,421,591
4 |Totalii t& ardhurave/humbjeve gjithéperfshirése pér:
Pronarét e njésisé ekonomike meme
Interesat jo-kontrolluese
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